De articulo hujus §. & seq. vide de elec. l. 25. tit. de Regularib. & Monialib. c. 6. In antiq. codicibus ita: electiones plures in discordia, & obsequio ditione, per.

§. i. Sanè si ad electionem per formam scrutinii procedatur, & votis in diversis divis, electiones per plures in discordia celebrari contingat: ea quae à duabus partibus numero fuerit celebrata (exceptione seu contradictione aut appella-